
Domanda Risposta n. %
E' s�ddisfatt� dei servi�i WiFi �fferti da��'Ate�e��

Risposta Positiva 627 86,96%

Risposta Negativa 94 13,04%

721 100,00%

E' s�ddisfatt� de��e au�e �u�ti�edia�i de��'Ate�e��

Risposta Positiva 595 86,61%

Risposta Negativa 92 13,39%

687 100,00%

E' s�ddisfatt� de��e attivit� i�tegrative (visite didattiche� attivit� cu�tura�i� gite� ecc�)�

Risposta Positiva 432 81,82%

Risposta Negativa 96 18,18%

528 100,00%

E' s�ddisfatt� de��a bib�i�teca per g�i �rari di apertura�

Risposta Positiva 624 91,36%

Risposta Negativa 59 8,64%

683 100,00%

E' s�ddisfatt� de��a bib�i�teca per i �ibri a disp�si�i��e�

Risposta Positiva 551 91,99%

Risposta Negativa 48 8,01%

599 100,00%

E' s�ddisfatt� de��a bib�i�teca per i p�sti disp��ibi�i�

Risposta Positiva 444 64,35%

Risposta Negativa 246 35,65%

690 100,00%

Gruppo Risposta n. %
Servi�i

Risposta Positiva 1.654 85,43%

Risposta Negativa 282 14,57%

1.936 100,00%

Bib�i�teca

Risposta Positiva 1.619 82,10%

Risposta Negativa 353 17,90%

1.972 100,00%
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